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در پی کاهش شدید دما و احتمال قطع گاز مطرح شد

هشدارهای جهاد کشاورزی گناباد به کشاورزان و مرغداران
صفری/ مدیر جهــاد کشــاورزی گنابــاد در پی کاهش 
شــدید دما تا اوایل هفته آینده و احتمال قطع گاز برای 
کاهش خسارت های احتمالی به کشاورزان و واحدهای 
تولیــدی هشــدارهای لازم را صــادر کــرد. بــه گزارش 
خراســان رضوی،رمضانعلی قاســمی ضمن هشدار به 
تمام واحدهای تولیــدی درباره احتمال کاهش فشــار  
یا قطــع گاز طبیعــی در روزهــای پایانی هفتــه جاری و 
اوایل هفته آینده ، از تمامی واحدهای تولیدی حساس 
به شــرایط جوی نامســاعد نظیر مرغداری هــا، گلخانه 
ها و ... خواســت تا تمهیدات لازم بــرای حفظ آمادگی 
در شرایط اضطراری و امکان اســتفاده از سوخت مایع 

از قبیل تعبیه مخــازن و دوگانه ســوز کــردن تجهیزات 
مربوط در واحدهای مذکور را انجام دهند و برای تامین 
سوخت دوم اقدام کنند. وی درباره تمهیدات لازم برای 
تامین سوخت و مدیریت منابع انرژی در واحدهای فعال 
افزود : مطابق با دســتورالعمل ، كلیــه واحدهای مذكور 
باید از طریق سامانه صدف ، برای تامین سوخت دوم اقدام 
کنند . قاســمی گفت: شــدت برودت هوا طی چند روز 
آینده به ویژه روزهــای پایانی هفته جــاری و اوایل هفته 
آینده افزایش می یابــد و پیش بینی ها حاکی از پایداری 
جبهه هوای ســرد طی 10 روز آینده اســت کــه طبیعتاً 
افزایش مصرف گاز مشترکین را در پی دارد.وی ادامه 

داد: براین اســاس تخلیه لوله های آبیاری تحت فشار 
ازآب کــه در مجــاورت هــوای آزاد قــرار دارد، حمــل 
محصولات برداشــت شــده از مزارع و باغ ها بــه انبار، 
تنظیــم درجه حــرارت واحد های دامــداری، گلخانه، 
قارچ خوراکــی و دیگر تاسیســات کشــاورزی و تخلیه 
آب موجود در مخازن کود، فیلترها، شــیرآلات و دیگر 
تاسیســات ضروری اســت.وی خاطرنشــان کــرد : در 
مناطق مرتفع و کوهستانی به تامین سوخت، سرویس 
و راه انــدازی وســایل حرارتــی، کنترل دمــا، رطوبت و 
تهویه در مرغداری ها، دامداری ها، انبارها، گلخانه ها و 

سالن های پرورشی نیز اقدام شود.

علما، اســتادان حوزه علمیه و دانشــگاه ، دانشــجویان و طلاب 
ولایتمدار مشــهد مقدس در حمایت از مرجعیــت و مقام ولایت 
در مدرسه علمیه عالی نواب اجتماع کردند. به گزارش تسنیم، 
علما، اســتادان حوزه علمیه و دانشــگاه ، دانشــجویان و طلاب 
ولایتمدار مشــهد مقدس در حمایت از مرجعیــت و مقام ولایت 
در پاســخ به اهانت نشریه ســخیف و هتاک فرانســوی صبح روز 
گذشته در مدرسه علمیه عالی نواب اجتماع کردند.  این تجمع  
با فراخوان جامعه مدرســین، شــورای عالی حوزه هــای علمیه 
و مشــارکت نهادهــای عالی حــوزوی و تشــکل های مردمی و با 

سخنرانی آیت ا... علم الهدی  صورت گرفت.
 نماینده ولی فقیه در خراســان رضــوی و عضو شــورای عالی این 
حوزه  در این مراســم اظهار کرد: انقــلاب اســلامی از لحظه اول 
به رهبری امــام بزرگوار بــا محور مبــارزه با جریان ســتم و جنایت 
آغازشــده و با محور استکبارســتیزی ادامه یافته و طبیعی اســت 
که با ارتقــای انقلاب و فراگیرشــدن آن در جهان و نزدیک شــدن 
به نقطه نهایــی هدف خود یعنــی ظهور حجــت خدا، مبــارزات و 
استکبارســتیزی ها اوج می گیــرد و در پــی آن وحشــیگری های 
جانورصفتانه از طرف استکبار جهانی اوج می گیرد و جنایات تازه تر 

و نوتری در وحشیگری و اعمال ضعیف آن ها جلوه می کند.
 علم الهدی این وحشــیگری ها را نشــان از تداوم انقلاب و ارتقای 
قدرت آن دانست که نقطه رأس خیمه این انقلاب را هدف گرفته 
و ســتون محکم انقلاب یعنی به مقــام مرجعیت و رهبــری اهانت 

کرده اند. 
عضو شورای عالی حوزه علمیه خراسان، این هتاکی را حاکی از 
دو امر دانست و گفت: اول ضعف و ناتوانی دشمن و دوم فراگیری 
جهانی انقلاب مقدس ما سبب این اهانت هاست و روزی که امام 
گام اول پیروزی این انقلاب را برداشته و نظام مقدس جمهوری 
اســلامی به عنوان دســتاورد انقلاب در این کشــور تثبیت شده 

اولین اعلامیه در راهبرد انقلاب، صادر کردن این انقلاب بود.
نماینده ولی فقیه در خراســان رضــوی تصریح کرد: اگر دشــمن 
،معنای صدور انقلاب را می فهمید شــاید مســیر شــیطنت های 

خود را در جهت دیگری قرار می داد، 
امــا همان طــور کــه امــام ســجاد)ع( 
فرموده اند خداوند دشــمنان مــا را از 

احمق ها قرار داده است.
آیت ا... علم الهدی تأکید کرد: امروز 
مســئله فراگیری انقــلاب در عرصه 
جهانی قابل پیشــگیری نیســت و با 
هیچ مبارزه ای نمی شــود جلوی آن 
را گرفــت و چیــزی که دشــمن از آن 
وحشت دارد مسئله حرکت مردمی با 
اندیشه واحد یا جبهه ضد استکباری 
در نقطه ای از جهان نیست، بلکه آن 
است که آرمان جهان خواری و سلطه جهانی استکبار در معرض 

خطر قرارگرفته است.
وی تصریح کرد: دشمن وقتی می بیند مظهر خدا باید حاکمیت 
جهانی را به دست بگیرد و جهان دار آینده بشر درنتیجه توسعه 
ارتباطات دنیا باشــد و این مسئله درگرو اندیشــه ای است که با 
فطرت انسان ها تطبیق می کند، توســعه این اندیشه را چالشی 
بزرگ در سر راه خود می داند. عضو شــورای عالی حوزه علمیه 
خراسان گفت: دشمن می داند که این اندیشه باقدرت نظامی و 
ناوگان شناور اقیانوس ها یا قدرت اقتصادی و پول قابل پیشگیری 
نیست و روزبه روز انسان ها را به هم گره می زند و در مسیر واحدی 
به حرکت درمی آورد، پس دیوانه وار عین مجنونی که به در و دیوار 

می زند انواع وحشیگری ها را انجام می دهد.
آیــت ا...  علم الهــدی، ادامــه داد: دشــمن می خواهــد محــور 
اصلــی ایــن اندیشــه جهانــی را هدف قــرار دهــد و در سلســله 
وحشــیگری های فرهنگی به دنبــال مظهر و نماینده ای اســت 
که از طرف آن محور اصلی، به عنوان تنها نقطه ارتباطی با بشــر 
معرفی شــده که مجتهــد جامع الشــرایط دارای اقامــه حکم در 
زمین است. نماینده ولی فقیه در خراسان رضوی، توضیح داد: 
توسعه عظمت و نفوذ و اقتدار مقام مقدس ولایت فقیه در جامعه 
ما و تمام امت اســلامی مایه خرسندی اســت و همه کشورهای 
اسلامی برای مرجعیت مسلمان ها در عرصه های رهبری و قیام 
و حرکت سیاسی در ظرف زندگی اجتماعی خود چشم به رهبر 
عظیم اسلامی ما دوخته اند که باید پشت سر او در توسعه اسلام 

و حاکمیت جهانی آن بکوشند.
آیت ا... علم الهدی در پایان با تأکید بر این که این وحشــیگری ها 
هرچقدر توســعه پیدا کنــد درعین حــال عظمت و اقتــدار ولایت 
افزون می شود، گفت: این کارها در تاریخ اسلام کم سابقه نیست 
و این برخوردهای ناجوانمردانه در مقاطعی از تاریخ ذات مقدس 
معصومین را هم نشانه گرفته و آن چه امروز حقانیت رهبری درنیابت 
حجت الهی برای همه مسلمانان به ویژه شیعیان را ثابت می کند، 
نوع برخورد کفار و جریان استکبار جهانی بااین وجود مقدس است.

 اجتماع حوزویان مشهد 
در حمایت از مرجعیت و   ولایت

آیت ا...  علم الهدی : فراگیری انقلاب در عرصه جهانی قابل پیشگیری نیست

بودجه والیبال در حد صفر!
 رئیس هیئت والیبال خراسان رضوی در سفر به بردسکن از نبود بودجه و مشکلات اعتبارات می گوید

علی نوری/ رئیــس هیئت والیبال خراســان رضوی با 
اشاره به کمبود بودجه در ورزش استان گفت: مشکلات 
بودجه ای در کشور بیداد می کند . باید  اعلام کنم طی 
دو ســال گذشــته اداره کل ورزش و جوانان اســتان به 
هیئت های ورزشی استان حتی یک ریال هم اختصاص 
نداده است. جبار قوچان نژاد با حضور در شهر بردسکن 
و در جلسه معارفه رئیس جدید هیئت والیبال این شهر 
افــزود: اعتبارات هیئــت هــا از طریق فدراســیون و در 
مراکز اســتان ها از طریق ادارات کل تامین می شــود. 
گاهی بودجه های ناچیزی به شهرستان ها اختصاص 
داده می شــود که هزینه آب ، برق و گاز هیئت ها را هم 

تامین نمی کند. 
وی اظهار کرد: وقتی که بودجه ای از طریق فدراسیون 
یا اداره کل ورزش و جوانان به ما داده نمی شود، چطور 
می توانیم بــه ۳2 هیئت فعــال والیبال در شهرســتان 
ها کمک کنیم . حقیقتا همه کســانی که الان در رشته 
والیبال حضور دارند با عشق و علاقه فعالیت می کنند.

طرح ناکارآمد	 
 وی در ادامه ســخنان خود واگذاری اماکن ورزشــی به 
بخش خصوصی را یک طرح  ناکارآمد اعلام کرد و گفت: 
متاسفانه از وقتی که اماکن ورزشی به بخش خصوصی 
واگذار شده، ورزش شهرستان ها از رونق افتاده است. 
درآمد اجاره اماکن ورزشی بعد از واریز به خزانه دوباره 
باید به اســتان و شهرســتان ها برگردد کــه این موضوع 
تاکنون به خوبی اجرا نشده است. وی اظهار امیدواری 
کرد: در آینده نه چندان دور برخی از اماکن ورزشی باید 
به   اداره کل و شهرستان ها واگذار شود تا درآمد حاصل 
از آن به دســت خود شهرســتان برســد. وی اظهار کرد: 

متاسفانه از زمانی که  اماکن ورزشی به بخش خصوصی 
واگذار شده، مشکلاتی سر راه ورزش استان قرار گرفته 
اســت؛ این که بخش خصوصی در حفــظ و نگهداری از 
سالن های ورزشی بی توجه است. قوچان نژاد تصریح 
کرد: متاســفانه برخــی از مدیــران وقتی که به پســت و 
مقامی دست می یابند، عملکرد گذشتگان را زیر سوال 
می برند و به جای این که برنامه های خود را ارائه دهند، 

عملکرد مسئولان قبلی را زیر سوال می برند.

بدهی 500 میلیونی	 
قوچان نژاد به بحث بدهی اشاره و تصریح کرد: هم اکنون 
هیئت والیبال اســتان خراســان رضــوی 500 میلیون 
تومان بدهی دارد. این بدهــی را چطور می توانیم تامین 
کنیم. وی اظهار کرد: 14 تیم در 4 رده ســنی آقا و خانم 
در تیر امسال به مسابقات قهرمانی کشور اعزام شدند تا 
استان  در کشور نماینده داشته باشــد ولی در این زمینه 
هیچ کمکــی به ما نشــده اســت. همچنان ایــن بدهی پا 
برجاســت. وی خاطرنشــان کــرد : متاســفانه برخــی از 
مســئولان بالادســتی  به جای این که  به شهرســتان ها 
کمک  کنند با برگزاری مسابقات  آن ها را در فشار مالی 
قرار می دهند. وی با برگزاری کارگاه دانش افزایی  رشته 
والیبال در بردســکن  موافقت کرد و گفــت: برنامه  ریزی 
خواهیم کرد تا مربیان نامی را به شهرستان بردسکن اعزام 
کنیم و والیبالیست های  شهرستان از علم روز برخوردار 
شوند. قوچان نژاد افزود: خوشبختانه شهرستان بردسکن 
در حوزه ورزشــی از ظرفیت های خوبی برخوردار اســت 
و در ســایه تعامل و همدلی و کمک دستگاه های اجرایی 
توانســته اقدامات خوبی   انجام دهد. وی از ورزشــکاران 
خواست از مسئولان استانی در حوزه ورزش مطالبه گری 

کنند و نیازهــا و مطالبات خــود را از آن هــا بخواهند. وی 
گفت:  اگر امروز قوچان نژاد مســئولیت هیئــت والیبال 
استان را برعهده گرفته است به رغم همه مشکلات مالی 
باید توجه ویژه ای به ورزش والیبال در استان داشته باشد 
و بنای ما بر این است که روسای هیئت های والیبالی را که 
پای کار نباشند نیز حذف کنیم. وی بحث استعدادیابی و 
نهادینه کردن ورزش والیبال را در شهرســتان بردسکن  
مــورد تاکیــد قــرار داد و از رئیــس اداره ورزش و جوانــان 
شهرستان خواست با تعامل و همدلی با مجموعه آموزش 

و پرورش به این مهم نگاه ویژه ای داشته باشد.

ظرفیت ورزشی بردسکن	 
در این جلســه، رضــا غلامــی زارع رئیــس اداره ورزش 
و جوانان بردســکن نیــز به فعالیــت های ورزشــی این 
شهرستان به ویژه در رشــته والیبال اشاره کرد و گفت: 
خوشبختانه والیبال بردســکن  به ویژه در بخش بانوان 
از جایگاه خوبی برخوردار است. نگاه ما بیشتر به حوزه 

ورزش قهرمانی است. 
وی از تعامل و همدلــی مجموعه مدیریتی شهرســتان 
به ویژه معادن و شــهرداری در حــوزه ورزش تقدیر کرد 
و گفت:  متاسفانه دو سال است ریالی از   درآمد اماکن 
ورزشــی بــه شهرســتان بردســکن تخصیص نیافتــه   و    

ورزش شهرستان را دچار مشکل کرده است. 
وی خواســتار برگزاری کارگاه دانش افزایی در رشــته 
والیبال شــد. عاشــوری فر، معــاون سیاســی امنیتی و 
اجتماعــی فرماندار بردســکن  نیز گفت: خوشــبختانه 
بردسکن در حوزه ورزش سرآمد است  و تیم های خوبی 
در استان و کشور دارد. در پایان علی اصغر مفتوحی به 
عنوان رئیس جدید هیئت والیبال بردسکن معرفی شد.

اجتماع 
حوزویان مشهد 

در حمایت از 
مرجعیت و ولایت 
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